ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертифик ат: 7C6DAE930D250B9B 44068C183C327BC1
Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛИЖНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА
Действителен: с 16.05.2022 до 09.08.2023

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

с. Кулижниково

«31» августа 2023г №79/1-О

«О назначении куратора, ответственного

за внедрение целевой модели наставничества

в МКОУ Кулижниковская СОШ»

В соответствии с приказом министерства образования   Красноярского   края   от

30.10.2020г    №590-11-09    «О    внедрении    Региональной    целевой    модели

наставничества для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным,   дополнительным   общеобразовательным   программам   и

программам среднего профессионального образования, на территории Красноярского

края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Веретенников у Елену Петровну куратором,

ответственным за внедрение целевой модели наставничества в МКОУ Кулижниковская

СОШ.

2. Куратору системы (целевой модели ) наставничества:

2.1. определить список наставников и наставляемых на 2023-2024 учебный год, срок-

16.09.2023г;

2.2. изучить утвержденную дорожную карту с наставниками и наставляемыми, срок –

16.09.2023г;

2.3. разработать персонализированные программы наставничества совместно с

наставниками и наставляемыми, срок- 30.09.2023г;

2.4. в своей работе руководствоваться утвержденным Положением о наставничестве в

МКОУ Кулижниковская СОШ (приказ №87-О от 28.10.2021г)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В. Троцкая